



Üldvalitsemise komisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

18. aprill 2017. a nr 4

Algus kell 10.00 lõpp kell 12.05.

Koosolekut juhatas: Villu Karu

Protokollis: Janika Liländer

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Helja Kaarits, Lea Laurits, Maigi Linna, Meelis Välis, Priit Kärсна, Triin Matsalu, Urmas Kristal, Villu Karu, Ülo Olm.

Puudus: -

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD:**

1. Struktuur
2. Osavalla põhimäärus
3. Külavanema statuut
4. Järgmise koosoleku teemad ja aeg

Päevakorrapunkt 1

Struktuur

V. Karu kõneles sissejuhatuseks 22.03.2017 koolitusel kuuldust, tegevustest, mis tuleks teha enne valimisi ning õigusaktidest, mis tuleks uuele volikogule ette valmistada.

Ette on vaja valmistada:

- struktuuri eelnõu
- põhimäärus eelnõu
- palgajuhendi eelnõu
- ametnike värbamise ja valiku korra eelnõu
- ettepanekud uue struktuuri täitmiseks, s.t millised kohad saab täita üleviimise korras, millised ümberpaigutamise, sisekonkursi või avaliku konkursi korras ning millised kohad koondada.

Kõneldi koondamistest, etteteatamisest, hüvitistest.

V. Karu tutvustas erinevaid variante ametiasutuste tegevuste ümberkorraldamiseks:

- lõpetab tegutsevad ametiasutused ja moodustab uue;
- liidab tegutsevad ametiasutused, st liidetav või liidetavad asutused lõpetavad tegevuse ja asutus, mille juurde liidetakse, jätkab tegevust;
- tegutsevad ametiasutused ühendatakse, st ühendatavad ametiasutused lõpetavad tegevuse ja ühendatavate baasil moodustub uus asutus;
- üks (või mitu) tegutsev ametiasutus jaotatakse kaheks, st jagunev asutus lõpetab tegevuse;
- luuakse uus ametiasutus ühest tegutsevast ametiasutustest eraldamise teel.

Rahandusministeeriumi regionaalhalduse osakonna nõunik Ave Viks on kirjutanud: „Ühinemisel on soovituslik kasutada eelkõige 2 ja 3 varianti ehk (Märjamaa ja Vigala) ametiasutuste liitmist või ühendamist, et tagada asutuste tegevuse järjepidevus ja õigusjärglus. Osavalla moodustamiseks on võimalik kasutada nt eraldamist. Siin sõltub sellest, kui palju erinevad uue ametiasutuse koosseis tänasest Märjamaa valla omast, ning sõltuvalt valikust kaasnevad mõnevõrra erinevad õiguslikud tagajärjed. Nt kui uus kujundatav struktuur on kavandatud väga sarnasena Märjamaa valla tänase koosseisuga on võimalik reorganiseerida ametiasutused ametiasutuste liitumise teel, liites Vigala Vallavalituse Märjamaa

omavalitsusega, s.t et jätkub Märjamaa Vallavalitsuse tegevus tänase struktuuri alusel ja lõpetatakse Vigala Vallavalitsuse tegevus. Sellisel juhul muidugi ei oleks alust Märjamaa vallavalitsuse koosseisu olevate töötajate koondamiseks (v.a juhul kui mõnda ametikohta võrreldes olemasoleva struktuuriga ei kaotata) ning Märjamaa valla ametiasutuste ametnike ja töötajate töösuhted ei muutu. See ei välista, et sellisel viisil ümberkorraldamisel ei võiks ka Märjamaa olemasolevat koosseisu mõnevõrra muuta.“

*) Toimus arutelu teemal, kas, arvestades seni volikogude poolt vastu võetud otsuseid, saab vallavalitsusi kui ametiasutusi ka liita või tuleb ametiasutused ühendada.

M. Linna oli seisukohal, et kuigi ühinemislepingus räägitakse valdade ühinemisest, siis see iseenesest ei tähenda seda, et ametiasutusi ei võiks liita või jagada.

P. Kärсна selle seisukohaga ei nõustunud, sest mõlemad volikogud on vastu võtnud ühinemisotsuse, mitte liitumisotsuse.

M. Linna väitis, et on kaks ise asja – üks on valdade kui territoriaalsete omavalitsusüksuste ühinemine, teine ametiasutuste ümberkujundamine.

M. Linna märkis, et see otsus, kas ametiasutused ühendatakse või liidetakse, tuleb teha uuel volikogul ning sellega koos kinnitada ka struktuur, palgajuhend jne.

M. Linna märkis, et halduslikult oleks otstarbekam ametiasutuste liitmine (säiliks senine registrinumber, oleks vähem bürokraatiat). Mis eelise annab meile uue ametiasutuse loomine?

Tekkis diskussioon selle üle, kas liitmise puhul tekib võimalus inimeste valikuks ametikohtade täitmisel või mitte (nt kas Vigala Vallavalitsuse liitmisel Märjamaa Vallavalitsusega, tekib vallasekretäri kohale konkurss).

P. Kärсна väitis, et kui ametikoha ülesanded ega nõuded ametikohale ei muutu, siis ei saa sisekonkurssi korraldada, valikut ei teki.

M. Linna mõõnis, et uue ametiasutuse puhul võib olla ametnike valik laiem.

Otsustati: Täpsustada, millised on ametiasutuste liitmisel ametnike ümberpaigutamise võimalused.

Otsustati: Järgmiseks korraks koostada võrdlev tabel liitmine vs ühendamine, tuua välja mis ühe või teise variandi puhul ametnikuga juhtub. Selle põhjal saab kujundada seisukoha, millist varianti eelistada.

*) Asuti üle vaatama erinevate valdkondlike komisjonide ettepanekute põhjal koostatud struktuuri.

Pöörati tähelepanu muudatustele võrreldes praeguse Märjamaa valla struktuuriga.

Suurimaks muudatuseks on tänase majandusosakonna jagamine kaheks üksuseks koondnimetusega arendus- ja haldusosakond. Osakond on jagatud abivallavanema ja haldusjuhi (praegune majandusosakonna juhataja) haldusalaks. Perspektiivis oleks, et haldusjuhi alla jääks ka valla hoonete haldamine. Haridus- ja kultuurinõuniku ametikoht on kavas jagada kaheks eraldi ametikohaks. Kultuurinõuniku ülesandeks jääks muuhulgas ka valla suurürituste, matkaradade, vaatamisväärsuste jne kaardistamine, süstematiseerimine ja reklaamimine (n n müügitöö).

Osakondadesse lisandub mitmeid spetsialiste (nt teedespetsialist, järelevalvespetsialist, lastekaitsetöötaja).

Toimus arutelu.

Räägiti võimalikest ümberkorraldustest hallatavate asutuste juhtimisel. Näiteks kõne alla võiks tulla Vigala valla raamatukogude ühendamine Märjamaa Valla Raamatukogu struktuuri, rahvamajade ning lasteaedade ühendamine ühtse juhtimise alla.

P. Kärсна märkis, et Vigalas tegelevad raamatukogu juhatajad ka hoone majandamisküsimustega. Kas raamatukoguhoidjatena nad sellega enam tegelema ei peaks?

P. Kärсна sõnas, et Kivi-Vigala lasteaed on juba sisuliselt põhikooli direktori juhtida ning nad ei ole näinud vajadust juriidiliseks muutuseks. Vana-Vigala lasteaia puhul ei ole näinud mõtet kooliga liitmiseks kuna juhataja ametikoha kaotamisel on vaja leida inimene, kes täidaks tema praeguseid teisi ülesandeid, s.t oleks õpetajana 15 tundi rühmas ning teeks majandustöid.

Kõneldi hallatavate asutuste juhtide ja lasteaiaõpetajate palkadest.

M. Välis avaldas arvamust, et ühine juhtimine iseenesest ei too raha juurde. Kui ühendatavad asutused paiknevad kompaktsel territooriumil, siis on see otstarbekas, kuid suurel territooriumil sõidab majast majasse ja tegelikult pole ühegi maja juhataja.

V. Karu: Selliste asjade puhul tuleks eelnevalt läbi viia tulude-kulude kalkulatsioon ja tasuvusanalüüs.

Otsustati: Esitada uue struktuuri projekt vastavalt protokollile lisale (vt lisa).

Otsustati: Asuda välja töötama ametijuhendeid ning valmistama ette teenistuskohdade koosseisu eelnõud.

Päevakorrapunktid 2 ja 3

Osavalla põhimäärus ja külavanema statuut

Otsustati: Aja puudusel lükata päevakorrapunktide 2 ja 3 arutamine edasi järgmiseks koosolekuks.

Päevakorrapunkt 4

Järgmise koosoleku teemad ja aeg

Toimus arutelu.

Otsustati: Järgmine koosolek on kolmapäeval, 3. mail kell 15.00 Vana-Vigala rahvamajas.

Teemadeks:

- 1) osavalla põhimäärus;
- 2) külavanema statuut.



Villu Karu
koosoleku juhataja



Janika Liländer
protokollija